

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba:	Multifunkčné ihrisko v obci Hájske				Miesto:					Rozpočet:		
Objekt:	SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m				JKSO :					Spracoval:	Ing. Vojtech Šajdák	
												Dňa: 2.9..2015
Odberateľ:	Obec Hájske				IČO:	00307947				DIČ:	2021252717	
Dodávateľ:	Funnysport Slovensko				IČO:	36536245				DIČ:	SK 2020152530	
Projektant:	Ing. Miroslav Schroner				IČO:					DIČ:		
1 M3 OP					1 M2 UP							
1 M2 ZP					1M							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	32 053,15			6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska		
2	PSV:	8 837,60			7	Murárske výpomocy			12	Prevádzkové vplyvy		
3	M:	4 614,00			8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky		
4	iné:				9				14			
5	Súčet:	45 504,75			10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____				D	ON - ostatné náklady		
									16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____									17	Inžinierska činnosť		
									18	Projektové práce		
									19	Kompletizačná činnosť		
									20	Súčet riadkov 16 až 19:		
									E	Celkové náklady		
									21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	45 504,75	
22	DPH 20% z:	9100,9509										
23	DPH 0% z:											
24	Súčet riadkov 21 až 23:	54 605,71										
F	Odpočet - prípočet											

Odberateľ: Obec Hajske
Projektant: Ing. Miroslav Schroner
Dodávateľ: Funnysport Slovensko s. r. o.

Spracoval: Ing. Vojtech Šajdák
JKSO :
Dátum: 2.9.2015

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Hájske
Objekt: SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m

Popis položky	Spolu
1 - ZEMNE PRACE	6 567,33
2 - ZÁKLADY	4 079,03
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 199,64
5 - KOMUNIKÁCIE	4 826,84
8 - RÚROVÉ VEDENIA	337,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 043,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	32 053,15
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 837,60
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 837,60
21-M - Elektromontáže	4 614,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 614,00
Za rozpočet celkom	45 504,75

Odberateľ: Obec Hajske
Projektant: Ing. Miroslav Schroner
Dodávateľ: Funnysport Slovensko s. r. o.

Spracoval: Ing. Vojtech Šajdák
JKSO :
Dátum: 2.9.2015

Stavba: Multifunkčné ihrisko v obci Hájske
Objekt: SO-01 Multifunkčné ihrisko 33x18m

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
---------------	----------------	-------------	---------------	--------------------	-------------------	--------------------	-------------	----------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 -ZEMNEPRÁCE

1	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	227,500	m3	5,20	1183,00	20
2	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	210,700	m3	10,21	2151,25	20
3	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	105,350	m3	1,03	108,51	20
4	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	12,500	m3	22,23	277,88	20
5	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	6,250	m3	1,38	8,63	20
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	52,100	m3	12,23	637,18	20
7	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	26,050	m3	1,38	35,95	20
8	001	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	6,800	m3	17,23	117,16	20
9	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	210,700	m3	2,75	579,43	20
10	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	227,500	m3	5,74	1305,85	20
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	650,000	m2	0,25	162,50	20

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

6567,3285

2 - ■ ZÁKLADY

12	271	21275-2122	T rativody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	250,000	m	4,98	1245,00	20
13	015	27235-3112	Debnenie kotev. otv. v zákl. klenbách do 0,02m2 hl. do 1,0m	51,000	ks	17,35	884,85	20
14	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	8,500	m3	130,94	1112,99	20
15	011	27535-1215	Debnenie základových pätiiek - zhotovenie	23,000	m2	23,54	541,42	20
16	011	27535-1216	Debnenie základových pätiiek - odstránenie	23,000	m2	7,49	172,27	20
17	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie Tatrutex PP 300g/m2 prisýpaním	125,000	m2	0,98	122,50	20

2 - ZÁKLADY spolu:

4079,03

3 - ■ ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

18	015	33817-1121R	Osadzovanie stĺpikov plot. ocel'. do 5 m so zaliatím	47,000	ks	13,64	641,08	20
19	MAT	313 2A0551	Vzpera pre stĺpik 060 dl. do 3500 mm	4,000	ks	10,45	41,80	20
20	MAT	313 2A0552	Stĺpik pozink 060 dl. do 1500 mm	31,000	ks	8,20	254,20	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
21	MAT	313 2A0553	Stĺpik pozink 060 dl. do 4500 mm	16,000	ks	16,41	262,56	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1199,64	
5 - KOMUNIKÁCIE								
22	221	56485-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-63 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 15 cm	602,000	m2	4,58	2755,35	20
23	221	56483-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 10 cm	602,000	m2	2,21	1331,02	20
24	221	56421-1112	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-8 mm s rozprestrením a hutnením, po hutnení hr. 5 cm	602,000	m2	1,23	740,46	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							4826,84	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
25	271	89441-1111P	Zhot. šachiet z bet. dielcov DN 200	1,000	kus	63,00	63,00	20
26	MAT	592 243500	Skruž šachtová TBS 7-100 29x100x9 (skruž)	1,000	kus	53,80	53,80	20
27	MAT	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9 (konus)	1,000	kus	72,12	72,12	20
28	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	1,000	kus	100,00	100,00	20
29	MAT	552 434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	1,000	kus	48,24	48,24	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							337,16	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
30	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	106,000	m	5,26	557,56	20
31	MAT	592173208	Obrubník záhonový 1000x200x50	106,000	kus	2,15	227,90	20
32	231	18040-7115	Dodávka a montáž umelého trávniku, vlákno polyetylénové, výška vlákna 20mm, minimálna hustota vpichov 27.000/m2, minimálna hmotnosť trávniku 2.270g/m2 vrátane zásypu kremičitým pieskom (minimálne 18kg/m2)	602,000	m2	19,75	11889,50	20
33	231	18040-9111	Vyrezanie a lepenie čiar trávniku - minifutbal, volejbal	135,000	m	3,32	448,20	20
34	231	93612-9101	Osadenie bránky minifutbalovej 4000x2000x1000	2,000	kus	25,00	50,00	20
35	MAT	553901PC	Bránka minifutbalová hliníková 4000/2000/1000 so sieťou	2,000	kus	635,00	1270,00	20
36	231	93612-9102	Osadenie volejbalových stĺpikov	2,000	kus	25,00	50,00	20
37	MAT	553904PC	Volejbalové výškovo-nastaviteľné hliníkové stĺpiky vrátane príslušenstva (sieť, anténky)	2,000	kus	275,00	550,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							15043,16	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							32053,15	
PRACE A DODAVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
38	145	14584-32801	Profil oceľ. galvanizovaný 30/30/2mm	282,000	m	10,30	2904,60	20
39	767	76799-5107	Montáž profilov oceľ. galvanizovaný 30/30/2mm	282,000	m	3,82	1077,24	20
40	553	55336-15404	Doska PE s UV ochranou 2000/1000/8mm	94,000	m	29,95	2815,30	20
41	767	76713-7512	Montáž dosiek PE s UV ochranou 2000/1000/8mm vrátane spojovacieho materiálu	94,000	m	6,12	575,28	20
42	553	55346-69010	Madlo - pozink.	94,000	m	3,55	333,70	20
43	767	76716-5110	Montáž madiel	94,000	m	0,80	75,20	20
44	767	76791-1140R	Oplotenie sieťou PE do v. 3500 mm (za brámkami)	82,000	m2	3,21	263,22	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Množstvo	výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %
45	MAT	921 379730	Sieť PE, bezuzlová, oko 45/45/3 mm, zelená	82,000		m2	4,33	355,06	20
46	767	76791-2150	Montáž napínacieho lanka	108,000		m	0,20	21,60	20
47	MAT	313 2A1407	Ocelové napínacie lanko Ø2,5mm	108,000		m	0,65	70,20	20
48	767	76791-2160	Priháčkovanie PE siete k napínaciemu lanku	108,000		m	0,10	10,80	20
49	MAT	313 2A1767	Spinka	540,000		ks	0,01	5,40	20
50	767	76792-0110	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky	2,000		ks	60,00	120,00	20
51	MAT	313 2A2025	Bránka 1-kridl., joko, šír.1 m, výš.1 m	2,000		ks	105,00	210,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:								8837,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:								8837,60	
PRÁCE A DODÁVKY M									
21-M - Elektromontáže - bez el.prípojky									
52	MAT	31601-00300	Stožiar osvetlenia v.6m vysokogalvanizovaný (stĺp, výložník, zemn.kotvy)	4,000		ks	486,00	1944,00	20
53	MAT	34801-49800	Dodávka 400W sodíkové svetidlo vrátane výbojky	4,000		ks	185,00	740,00	20
54	MAT	35703-15100	Dodávka materiálu vrátane polozenia kábla, uzemnenia, vykáblovania stĺpov, montáže rozvádzača, svetidiel, PD, RS a nasvetlenie bez el.prípojky	1,000		kpl	1930,00	1930,00	20
21-M - Elektromontáže spolu:								4614,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:									
Za rozpočet celkom:								45 504,75	
DPH:								9 100,95	
Celkom s DPH:								54 605,71	